
UCHWAŁA NR XX/74/12
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 13 sierpnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład zasobu mieszkaniowego 

Na podstawie art. 4, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 

zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. 2001, Nr 71, poz. 733 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/223/07 z dnia 20 grudnia 2007 r. Rady Miejskiej w Żarach w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład zasobu mieszkaniowego w § 7 uchyla się ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Krasko

Id: WDYAL-RWZTA-NDSAB-LTEKT-OTLFZ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1 z 1




